Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 18.05.2024

Tectomec cnupanbHbii VIATTO HS-30P

Llena ¢ HOC: 47 477 py®6. ApTukyn: 536852
MapaHTus 6 Mec.

CTpaHa-npon3BoauTtesnb Kuraii

O6bem pexwu, n 30

MexaH13M KpenneHus Yawum
MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HecbemHas aexa
HernoLbemHas Tpasepca
12.5

1

220

1.5

725

432

886

97

106.7

CnupanbHbii Tectomec VIATTO HS-30P ncnonb3yeTtcs B NeKapHSX, KOHOUTEPCKMX LieXax, a TakXe Ha NpeanpusaTmsx
00LWeCTBEHHOrO MUTaHWS 1 TOProBAW A/1st 3aMeca APOXKEBOro TecTa.

J.ononHuTenbHbie XapaKTepUCTUKU:

¢ CKOpOCTb BpaLeHus:
o MecunbHbiii opraH: 207 06/MUH.
o Nexa: 20 06/MUH.

¢ [Motpebnsiemasi MowHocTb: 1,5 KBT

e LilgeT: cepbili MeTANMK

ToBap MoxxeT bbiTb rocTasneH Kak nog 6peraom VIATTO, tak u PYHL.

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMepPYEeCKOM npennoXxeHun, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-viatto/apply/
http://www.tcpdf.org

