

Коммерческое предложение от 18.05.2024

Тестомес спиральный VIATTO HS-30P



Цена с НДС: 47 477 руб.

Артикул: **536852**

Под заказ

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Объем дежи, л	30
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	12.5
Число скоростей	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	725
Глубина, мм	432
Высота, мм	886
Вес (без упаковки), кг	97
Вес (с упаковкой), кг	106.7

Спиральный тестомес <u>VIATTO HS-30P</u> используется в пекарнях, кондитерских цехах, а также на предприятиях общественного питания и торговли для замеса дрожжевого теста.

Дополнительные характеристики:

- Скорость вращения:
 - Месильный орган: 207 об/мин.
 - Дежа: 20 об/мин.
- Потребляемая мощность: 1,5 кВт
- Цвет: серый металлик

Товар может быть поставлен как под брендом VIATTO, так и РҮНL.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.